1070154207 收文日期:107/09/07

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台灣電力股份有限公司　函

地址：10016臺北市羅斯福路3段242號

聯 絡 人：黃貞儀

電子信箱：u702845@taipower.com.tw

聯絡電話：02-23667436

受文者：教育部高等教育司

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：電公字第1078094254號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(8094254A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本公司為加強對全國高中、職及大專院校學子宣導電力相

關知識，賡續辦理「瓩設計獎─第19屆全國校園電力宣導

及競賽活動」，敬請惠予轉知各校協助辦理，至紉公誼。

說明：旨揭活動訂於本（107）年9月起，於全國各縣市分別辦理

共50場次校園宣導說明會，每場次約50分鐘，辦理方式為

電力知識宣導、設計競賽與評選方式說明，以及有獎徵答

等3部分，極富教育意義。宣導活動委由時際創意傳媒股

份有限公司承辦，相關訊息及競賽辦法請詳附件及活動官

網（網址為powercamp.taipower.com.tw），查詢或聯繫承

辦人員請洽（02）2336-6453 范先生。

正本：教育部高等教育司

副本：時際創意傳媒股份有限公司 2018-09-07
14:40:52

	1070011392
	3BD278A0-CCA7-F485-DBDD-FB73428CB8F9
	海報